

V Rychvaldu dne: 18.4.2024

Žadatel:

Statutární město Ostrava
 Registrát - odbor územního plánování
 a stavebního řádu

PRÁCOV.	ÚČELO	C. DOPOR.
	17 -04- 2024	
ORL. ZNAK	PRILOHY	POČET LISTŮ
	—	1
ORL. ZN. / LB.	C. I.	
	SMO/632205/24	

Odbor územního plánování a
 stavebního úřadu
 Úřad Městského obvodu Slezská
 Ostrava, Náměstí J. Gagarina 4
 Úřad Městského obvodu Slezská
 Ostrava, 710 00 Ostrava
 a
 Odbor územního plánování a stavební
 úřad
 MMO Nová radnice
 Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00
 Ostrava

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc. č. 1281**, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV 2703, zahrada, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
2. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc. č. 1280**, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, číslo LV 2703, ostatní plocha, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
3. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc. č. 1168/2**, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
4. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc. č. 1183/1**, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
5. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc. č. 1193/1**, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?
6. Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc. č. 1193/2**, v obci Ostrava, katastrálním území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslané datovou zprávou do mé datové schránky nebo na email:

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,





Vaše značka:

Ze dne: 17.4.2024

Č. j.: SMO/239680/24/ÚPaSŘ

Sp. zn.: S-SMO/232205/24/ÚPaSŘ/2

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 19. dubna 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen „magistrát“), obdržel dne 17.4.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999Sb.“), týkající se pozemků parc. č. 1280, 1281, 1168/2, 1183/1, 1193/1, 1193/2 v katastrálním území Slezská Ostrava. Konkrétně jste požádal o poskytnutí následujících informací (citace):

- 1) *Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc.č. 1281**, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, číslo LV 2703, zahrada, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 2) *Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc.č. 1280**, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, číslo LV 2703, ostatní plocha, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 3) *Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc.č. 1168/2**, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 4) *Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc.č. 1183/1**, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 5) *Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc.č. 1193/1**, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*
- 6) *Probíhá u vašeho úřadu nějaké správní řízení týkající se pozemku **parc.č. 1193/2**, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava, zejména pak nějaké zahájené územní řízení nebo stavební řízení či jiné správní řízení? Pokud probíhá, pod jakou spisovou značkou je toto řízení evidováno?*



K Vaši žádosti Vám magistrát poskytuje následující informace:

K bodu 1)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení, týkající se pozemku parc.č. 1281, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava.

K bodu 2)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení, týkající se pozemku parc.č. 1280, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava.

K bodu 3)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení, týkající se pozemku parc.č. 1168/2, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava.

K bodu 4)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení, týkající se pozemku parc.č. 1183/1, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava.

K bodu 5)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení, týkající se pozemku parc.č. 1193/1, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava.

K bodu 6)

U stavebního úřadu Magistrátu města Ostravy neprobíhá žádné územní, stavební nebo jiné správní řízení, týkající se pozemku parc.č. 1193/2, v obci Ostrava, katastrální území Slezská Ostrava.

-podepsáno elektronicky-